

Tájékoztató a biztosítási termékről

A vállalat neve: Nationale-Nederlanden, nem életbiztosításokkal foglalkozó társaság, engedélyének száma: 27073707 (NL)

Termék: Felelősségbiztosítás

A jelen biztosítási kártya („Insurance Product Information Document”) csupán összefoglaló tájékoztatást nyújt a biztosításra vonatkozóan.

A szerződési feltételekben olvasható részletesen, hogy mire terjed ki és mire nem egy adott személy biztosítása.

Milyen típusú biztosításról van szó?

Ez a biztosítás az ön által másoknak véletlenszerűen okozott sérülésekre vagy dologi károkra terjed ki, amennyiben a törvény értelmében ön felel a keletkezett kárért. A biztosítási összeg 500.000 euró/káresemény/év.

Kiegészítő információ

A biztosítás a munkaerő-kölcsönző szervezettel munkaviszonyban álló, külföldi állampolgárságú, külsős munkatársak számára nyújt biztosítási fedezetet, akiknek a származási országa azonban az EU-n belül van.



Mi a biztosítás tárgya?

- ✓ Ez a biztosítás önre vonatkozik. Az ön családtagjaira és lakótársaira a biztosítás nem terjed ki.

Ingatlanfelügyelet

- ✓ Az ingatlanfelügyelet keretében Ön által okozott kár esetén a biztosítás mértéke legfeljebb 10.000,- euró.

Kiegészítő információ

A tűz, perzselődés, olvadás, lopás és/vagy sikkasztás következményeként keletkezett kárt a biztosítás nem fedezi.

Fedezet nyújtása felelősség hiányában is

- ✓ Bizonyos esetekben akkor is kínálunk fedezetet, ha nem ön felel az okozott kárért. A fedezet mértéke ilyen esetben 12.500,- euró. Például szívességtétel, sportolás, játék, illetve háziállat elszállásolása, felügyelete és gondozása során okozott kár esetében.



Mire nem terjed ki a biztosítás?

- ✗ A szándékosan vagy bűncselekmény elkövetése során okozott károkra, illetve az ön saját, vagy családtagjai és más lakótársai dolgaiban keletkezett károkra.

A biztosítás nem terjed ki biztosított személyek által egymásnak okozott dologi károkra.

Bérelt vagy kölcsönzött dolgokban okozott kár

- ✗ A biztosítás nem terjed ki a bérelt dolgokban okozott károkra. A biztosítás nem terjed ki a kölcsönzött dolgokban okozott károkra.

Gépkocsival okozott kár

- ✗ A biztosítás nem terjed ki a gépkocsival vagy gépkocsi által okozott károkra.

Sport- és játéktevékenységgel okozott kár

- ✗ Ha ön sportolás közben véletlenül sérülést okoz egy játékostársának, akkor azt a biztosítás nem fedezi. Arra sem terjed ki a biztosítás, ha ön ilyen esetben egy másik személy dolgait tönkreteszi.

Kiegészítő információ

Kárt vagy sérülést okoz az egyik nézőnek? Ilyen esetben önnek nincs felelőssége, azonban 12.500,- euró összegű fedezettel rendelkezik. Szándékos károkozásra a biztosítás soha nem terjed ki.

Munkavégzés során történő károkozás

- ✗ A biztosítás nem terjed ki fizetett munkavégzés során bekövetkező kárra (önkéntes munkavégzés során igen).

Kiegészítő információ

Az önkéntes tevékenységért kapott, kisebb összegű költségterítés nem minősül fizetésnek.



Korlátozott-e a fedezet mértéke?

Ön egy szívességtétel során okoz kárt? Ebben az esetben a biztosítási összeg kisebb.

Önrész

Anyagi kár esetén az önrész mértéke 350,- euró. Szándékos károkozás esetén 500,- euró.



Hol rendelkezem fedezettel?

Ez a biztosítás Hollandiában nyújt fedezetet.



Melyek a kötelezettségeim?

Önnek minden lehetséges intézkedést meg kell tennie a károkozás megelőzése és mértékének korlátozása érdekében. Az okozott kárt a lehető leghamarabb jeleznie kell. A helyzetében bekövetkező változásokról is mielőbb tájékoztatást kell nyújtania.



Mikor és hogyan fizetek?

A biztosítási díj befizetése a munkáltatón keresztül történik.



Mettől meddig tart a fedezetnyújtás?

Mindaddig, amíg a munkaerő-kölcsönző szervezet foglalkoztatja önt.



Hogyan mondhatom fel a szerződést?

A felmondás a munkáltatón keresztül történik.